
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M.                              Provincia di Pordenone

COPIA

DECRETO N. 37

DEL 19-07-2018

Oggetto: MODIFICA DELEGHE ASSEGNATE CON DECRETI SINDACALI N.RI 2/2016
E 4/2018.

IL SINDACO

Richiamato il decreto sindacale n. 2 del 24.06.2016 di nomina ad Assessore della
sig.ra Gardonio Silva con conferimento di delega in materia di: Istruzione –
scuola – informatica – pari opportunità – cultura;

Richiamato il decreto sindacale n. 4 del 14.02.2018 di nomina ad Assessore del
sig. Baletti Mauro, con conferimento di delega in materia di: Urbanistica – edilizia
privata – programmazione grande viabilità – conturbamento;

Ritenuto di modificare le suddette deleghe e in particolare assegnare
all’Assessore Baletti Mauro la delega in materia di informatica, precedentemente
assegnata all’Assessore Gardonio Silva;

Richiamato il D.Lgs. 267/2000;

Richiamato lo Statuto Comunale,

DECRETA

1 – di conferire, dalla data odierna, all’Assessore Baletti Mauro delega in materia
di informatica, oltre a quelle allo stesso assegnate con decreto sindacale n. 4 del
14.02.2018;

2 – di modificare in tal senso i decreti sindacali n. 2/2016 e n.4/2018.

DISPONE

che il presente decreto sia trasmesso agli Assessori: Gardonio Silva e Baletti
Mauro, al Segretario Generale e ai Responsabili dei servizi.

Il presente provvedimento va pubblicato all’albo on line per 20 giorni.

IL SINDACO
Andrea Delle Vedove

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Ufficio: SEGRETERIA PARTICOLARE


